

SPF Tranässeniörerna verksamhetsberättelse för år 2017

Styrelsen

Styrelsen har bestått av 7 ledamöter. Den har under året varit samlad till 13 protokollförda sammanträden där det har förekommit frågor från föreningen och dess medlemmar samt information från distrikt och förbund. Kurser och konferenser har besökts för att hålla styrelsen och medlemmarna ajour med utvecklingen av föreningen. Styrelsemedlemmar under verksamhetsåret har varit:

Jan-Åke Nyqvist, ordförande

Olle Carlfors, vice ordförande

Solbritt Gustavsson, kassaförvaltare

Christina Norgren, sekreterare

Inger Axelsson, medlemsansvarig

Berit Drugge, ledamot

Karl-Axel Nilsson, ledamot

Medlemmar

Medlemsantalet är för närvarande 396 och 33 vänmedlemmar finns registrerade i föreningen. Under året har 13 medlemmar avlidit.

Funktionärer

Inom olika verksamhetsområden har många funktionärer lagt ner ett stort arbete. Alla insatser är mycket värdefulla för föreningen och dess medlemmar. (Se bilaga)

Ekonomi

Föreningens ekonomi är stabil. Beträffande resultaträkningen hänvisas till kassörens rapport och revisorernas berättelse.

Verksamheten

Månadsmöten - Under året har hållits 8 månadsmöten samt julbordet på Lugnalandet. Samtliga möten har hållits i Brunnsparvskyrkan. Programutbudet har varit varierat och bidragit till välbesökta möten. Inbjudna föreläsare, modevisning, sång och musik har lockat ca 120 medlemmar till varje möte. En gökotta anordnades vid Örsbäcken i maj månad. Ett tack till alla som bidragit med vinster till lotterierna. Lotteriverksamheten är en viktig inkomstkälla för föreningen.

Friskvård och fritidsaktiviteter

Boule – Under året har ca 35 medlemmar deltagit i boule varje måndag. En vårutflykt har gjorts och en grötfest har boulesektionen anordnat. Flera medlemmsr deltog i SPF:s Länsmästerskap och Tranåsmästaren.

Mattcurling – Mattcurling har spelats 2 gånger per vecka där c:a 40 spelare deltagit. Föreningens mattor har även hyrts ut till lokala företag och föreningar.

Yoga – Yogagrupper har anordnats under hösten genom Vuxenskolan.

Väntjänsten

Inger Hill, som ansvarig för väntjänsten, har hållit medlemmarna uppdaterade om verksamheterna inom väntjänsten. Ett 20-tal medlemmar har stått för en mängd besök och telefonsamtal. Man har även varit behjälplig med ett antal sjukresor. Bingospel och högläsning har föreningens medlemmar också bidragit med. Stora väntjänstinsatser på Seniorcentralen – Träffpunkten står flera medlemmar för. En båtutflykt med Boxholm II på sjön Sommen gjordes i juni månad.

Resor

Se bilaga.

Studieverksamhet

Två Tematräffar om ”Ost och vin”. En studiecirkel för styrelsen om föreningsutveckling. Två cirklar om ”Spår från istiden”. Två cirklar om ”Våra ortsnamn”. Två studiebesök, ett på Emigrantmuseet i Asby och ett på Strömsholmens AB i Tranås. Cirka 75 medlemmar har deltagit i en eller flera av dessa aktiviteter. Yogaträffarna var i särklass den bästa aktiviteten under året. Ett 50-tal deltagare ar träffats 20 gånger under proffsig ledning av Kristina Skenhall. Föreningen har varit representerad vid inspirationsdagar och utbildningar arrangerade av distrikt. Några medlemmar har ställt upp som ledare både i våra egna cirklar och Vuxenskolans kurser.

Pubafton

Två pubaftnar har under året arrangerats på Tranås Statt med ca 60 medlemmar per tillfälle.

Styrelsens slutord.

Styrelsen ber att få tacka alla medlemmar som bidragit med förtjänstfulla insatser, inte minst serveringsvärdarna och lotteriansvariga som lägger ner ett stort arbete vid månadsmötena. Ett särskilt tack från styrelsen till de som har ansvar för fritidsaktiviteter och uppdrag av olika slag, och övriga medlemmar för bra deltagande i våra arrangemang. Vår ambition är att under 2018 få en fortsatt bra verksamhet i föreningen.

Tranås i januari 2017

Jan-Åke Nyqvist

ordförande

Olle Carlfors

vice ordförande

Solbritt Gustavsson

kassaförvaltare

Christina Norgren

Sekreterare

Inger Axelsson

Berit Drugge

Karl-Axel Nilsson

Funktionärer och uppdrag i SPF Tranåsseniörerna under 2017

Ansvariga för uppdrag och funktioner är valda för ett år i sänder.

KPR och SPH	Kerstin Lundberg ersättare Margareta Adolfsson
Väntjänsten	Inger Hill
Ledamot av kvalitetsråd för äldreomsorg	Alva Grahn
Trafikombud	Jan-Åke Nyqvist ersättare Lars Åkesson
Resekommitté	Lars Axehill och Ulla Göransson
Hörsel- och synombud	Lisbeth Johansson och Agneta Gustavsson
Friskvård och fritidsaktiviteter	
Boule	Hans Öhman och Matz Fredriksson
Mattcurling	Birgitta Ortman och Rolf Ortman
Lotterikommitté	Silvia Nilsson och Gunnel Magnusson ers. Berit Öhman
Pressombud	Solbritt Gustavsson
Informations- och medlemsombud	Solbritt Gustavsson
Studieansvarig	Olle Carlfors
Hemsidan/PR	Ejten Johansson och Gunnel Magnusson'
Serveringsvärdar:	
Adelöv	Inger Hill/Gunilla Jansson
Linderås	Monica Elofsson/Ylva Linder
Sommen	Irene Svensson/Margareta Lago
Säby	Margareta Adolfsson/Birgitta Gustavsson
Tranås	Agneta Gustavsson/Gertrud Henning
Valberedning:	Lisbeth Johansson (sammanställande) Sven Elofsson och Jan Ågren.

Reseåret 2017. Sammanställning från reseansvariga Lars Axehill och Ulla Göransson.

Resa till Hornborgasjön och Skaraborgs flygflottilj F7 (Såtenäs) 3 april 2017

Då var det dags för årets första dagsresa. Vi åkte med en fullbokad buss från Tranås till Såtenäs flygflottilj. Där blev vi sakkunnigt och trevligt guidade och fick till många entusiasters glädje gå in i ett Hercules-plan och titta in i JAS Gripen. Vi åt en god lunch på flottiljen. Efter detta intressanta besök åkte vi mot Hornborgasjön där vi tittade på Trandansen. Det var visst över sextontusen tranor den dagen för att hälsa oss välkomna från Tranås! Där intog vi vår egen medhavda fika. Vi åkte sedan vidare med bussen till Falköping. Ett uppskattat besök gjordes hos Falbygdens Ost där våra resenärer kom ut ur affären med kassar av olika storlek. Ett stort tack till berörd medlem som lotsade in oss på flygplatsen!

Hollandsresan 22 – 27 april 2017

51 resenärer från SPF Tranåsseniorerna har varit ute och rest. Vi har varit på en "långresa" till Holland. Det var något som vi reseledare hade planerat under nästan ett års tid tillsammans med Eva på er-resor. Färden gick med Samuelssons buss genom Sverige, Danmark, Tyskland och till vårt mål Holland.

I Holland bodde i den fantastiska badorten Scheveningen och där väntade oss ett mycket bra hotell med fantastiskt läge och mat. Från hotellet gjorde vi dagsutflykter och naturligtvis besökte vi Keukenhof och fascinerades av alla underbara blommor och färger. Vi besökte även Amsterdam där vi åkte båt på stadens kanaler och även promenerade till fots och guidades på svenska av kunniga och trevliga guider. Under vår vistelse besökte vi även Den Haag och besökte det mest fantastiska museum, Panorama Mesdag, som få deltagare kände till. Stranden där vi bodde var målad i ett underbart panorama. Den vackra vyn blev åter aktuell när vi senare åt en bra lunch vid stranden med samma utsikt.

Vid hemkomsten efter sex dagar anlände vi till Tranås en minut före beräknad ankomsttid vilket får anses väl godkänt. Det allmänna omdömet bland våra resenärer var positivt och alla var mycket nöjda med planeringen och genomförandet. Vår gemensamma planering med fika, mat och boenden hade fungerat till 100%.

Som reseledare hade Ulla och jag stort stöd av Eva på er-resor som vi kunde nå per telefon om det var något vi undrade över under resans gång. Vår chaufför Karl-Erik körde bussen lugnt och tryggt vilket också var en trygghet under vår resa.

Räckryssningen 15 juni 2017

"På begäran" hette det i reseledarnas inbjudan. Det var ingen överdrift, resan blev fullbokad direkt, dvs. 51 deltagare. Det var andra året i följd som vi reseansvariga arrangerade denna resa. Redan i

bussen upp mot Bergs slussar och Göta Kanal var stämningen hög. Deltagarna bjöds på cider och/eller vitt vin samtidigt som allsångsskivan snurrade i bussens högtalare. Väl framme fick vi hedersplatsen i båten, längst fram i fören där en trevlig musiker spelade känd musik. SPF-medlemmarna gjorde sitt bästa för att sjunga med och kvällens musiker var mycket nöjd. Vädret var fint och många passade på att lufta sig i den vackra försommarkvällen mellan räkorna och musiken. Vi gjorde även vårt bästa med att äta så mycket räkor vi orkade. Personalen hade fullt upp med att servera oss dessa läckerheter. Öl eller vin fick deltagarna betala själva. Så småningom kom vi tryggt iland och det var faktiskt betydligt lugnare i bussen hem mot Tranås.

Från botten till toppen 31 augusti 2017

Torsdagen den 31 augusti var 44 medlemmar från SPF Tranåsseniorerna ute på en resa inom vårt "närområde". Vi åkte först till Tabergsgruvan och där fick vi en "gruvlig" information om vad som hänt berget och gruvan under 1,2 miljarder år. Efter informationen gick vi gruppvis in i gruvan utrustade med hjälmar och ficklampor. Efter detta väntade en härlig lunch i restaurangen på bergets topp. Vi fortsatte vår resa till Huskvarna Fabriksmuseum där vi först fick en intressant information om företagets utveckling från år 1620 till dags datum. Museet, som har två välfyllda våningar, hade prover på allt som företaget tillverkat och tillverkar. Igenkännandets glädje gick inte att ta miste på. Därefter följde ett besök på Rudenstams fruktodlingar där vi fikade. I butiken handlade vi nyskördade äpplen och fruktviner. Hemfärden gick efter den gamla "Trå'rullabanan" mot Vireda och vi njöt av den vackra naturen efter banvallen. Det var nöjda resenärer som klev av bussen hemma i Tranås.

Vi reseledare, Ulla och Lasse, är tacksamma över den respons som vi fått från Styrelsen och medlemmar under det gångna året 2017. Vår förhoppning är att vi även 2018 kan komma med attraktiva förslag på resor.